コミックご担当者様

キルタイムコミュニケーション★３月新刊のご案内★

※ご希望通りに配本させていただいておりますが、受注状況によって冊数調整させていただく場合もございます。

受注状況によっては、調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

番 線 印

※重要なお知らせ※

トーハン様ご帳合店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前にご注文をいただきましても、発売日を過ぎてから店着する場合がございますが、

詳細のお問い合わせはトーハン様へ直接いただきますようお願い申し上げます。

様

ご注文者様名（ｶﾀｶﾅ明記）※記入必須
※ご注意※

ご注文者様のご記入がない場合、

ご配本がつきません。

ご発注日：